[image: image1.png]

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КИНЕЛЬСКИЙ

Самарской области
Р Е Ш Е Н И Е
№ 484                                                               от 19 декабря 2024 года
 «О внесении изменений в Решение
Собрания представителей муниципального района

Кинельский  № 394 от 21.12.2023 года

«О бюджете муниципального района Кинельский

 на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.»

                 Рассмотрев представленные материалы, Собрание представителей муниципального района Кинельский

                                                 РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрания представителей муниципального района Кинельский  № 394 от 21.12.2023 года «О бюджете муниципального района Кинельский на  2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов» следующие изменения:
        1. В статье 1:

              в части 1:

  в абзаце втором сумму «793125,6» заменить суммой «823294,0»

  в абзаце третьем сумму «821550,9» заменить суммой «835817,3»
  в абзаце четвертом сумму «28425,3» заменить суммой «12523,3»

        2. В статье 3:

сумму "2068,4" заменить суммой "2190,6"
3. В статье 4:

в части 1:

в абзаце втором сумму «384219,4» заменить суммой «383742,2»
в части 2:

в абзаце втором сумму «249680,8» заменить суммой «249591,5»
         4. В статье 8:
Приложение № 2 изложить в новой редакции.
         5. В статье 9:
Приложение № 4 изложить в новой редакции.
        6. В статье 12:

в части 1:

в абзаце втором:

после слов "в 2024 году" сумму "54399,8" заменить суммой "50989,8"

после слов "в форме прочих межбюджетных трансфертов" сумму "45499,8"

заменить суммой "42089,8"

        7. В статье 14:

Приложение № 7 изложить в новой редакции.
        8. В статье 18:

сумму "5000" заменить суммой "6800"
        9. В статье 20:
Приложение  № 8 изложить в новой редакции.

       10. Официально опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».
      11. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального
района Кинельский                                                                   Ю.Н.Жидков
Председатель Собрания представителей

муниципального района                                                                     Ю.Д.Плотников